



CALIDAD JAPONESA

CJA060531DI5
Via Atlixcayotl, 5314, Fracc.Puerta Paraíso
San Andrés Cholula San Andrés Cholula
Puebla, 72830
Telefono: (222) 3039000
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA DE SERVICIO
TALLER SUZUKI APIZACO

Calle 16 de Septiembre 1309
Centro C.P. 90300
Apizaco Tlaxcala Mexico
Teléfono 2414182600, 2411130977

Forma de Pago: 04 Tarjeta de Crédito
Cuenta de Pago: No Identificado
Tipo de Comprobante: I INGRESO
Tipo Relacion: SIN REGISTRO

Condiciones de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Atendido por: 187 JACQUELINE GONZALEZ RIVERA
Uso CFDI: G03 Gastos en general.
UUID Relacionado: SIN REGISTRO

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SSSA6777	550046	28/05/2024	Apizaco, Tlaxcala	B3046BB9-6DE4-41A1-AE0A-00F07E90553C

FECHA DE CERTIFICACION	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
28/05/2024 05:41:35 p. m.	00001000000506403528	00001000000505495364	Apizaco, Tlaxcala

DATOS DEL CLIENTE				VEHICULO			
Cliente:	72405 AGROPECUARIA LA FORTUNA			Orden:	TAP8430	Vehiculo:	FRONX BoosterGreen (ISG M
Domicilio:	CALLE SAN JUAN BOSCO 97-A 18 SEGUNDO NIVEL JARDINES DE SAN IGNACIO			Marca:	SUZUKI	Kilometraje:	10814
	JALISCO C.P. 45040			Color:	BLANCO INVIERNO	Cilindros:	4
R.F.C.:	AFO840718MC9			Placa:	XUM-146-D	Serie:	MBHWDB3S7RG126152
Telefono:				Modelo:	2024	Motor:	K15CP7001214
Email:	mauricio.perez@avigrupo.com			N° Poliza		N° de Sinistro	

N° de Parte	Clave PROD./SERV	Clave Unidad	Descripción	Cantidad	Precio Lista	Total	Descuento	Impuestos	Monto Neto
MANO DE OBRA									
REVP	78181500	E48	REVISION PUNTOS DE SEGURIDAD	0.3	\$600.00	\$180.00	0	28.8	208.8
VIAJ	78181500	E48	A Y B LIQ FRE QUIT GOTAS	1	\$600.00	\$600.00	0	96	696
10K	78181500	E48	SERVICIO MANTENIMIENTO 10000 KM	1.25	\$600.00	\$752.10	0	120.336552	872.44
SUBTOTAL MANO DE OBRA									\$1,532.10
REFACCIONES									
16510-61832-B24	25172400	H87	OIL FILTER 24PCS,16510-61A31	1	\$196.00	\$196.00	0	31.36	227.36
09168-14015-000	26101700	H87	GASKET	1	\$22.00	\$22.00	0	3.52	25.52
99CMX-21010-208	15121500	H87	0W20 ENGINE OIL (208L DRUM)	4	\$168.00	\$672.00	0	107.52	779.52
99950-99ALS-000	25172700	H87	AIRLIFE SERVICE	1	\$222.00	\$222.00	0	35.52	257.52
99950-99TPS-000	12141900	H87	NITROGEN SERVICE	1	\$224.00	\$224.00	0	35.84	259.84
SUBTOTAL REFACCIONES									\$1,336.00
						SUBTOTAL	\$2,868.10		
						IVA	\$458.90		
						TOTAL	\$3,327.00		

Cantidad con letra: TRES MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.

Comentarios

OBSERVACIONES: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
KtJdPlECeLC4eSCCwYaGe4PP0ydh12W1pQ2mPOF2J9tUM91i7vLwanmHh56OSGR0yFgsoT2iolv2eKXpDYQsuVK+
GhPAhs6JfIKVULDk0iCSyHZNrmyB34UzPgMRy3168Q/IBSKdapQBSqtpYK4BqvxdjSXfIX7WhF0WlPLH1GONmAlf
gJWoNatamHjhHviSupsl9KadbH2rYNM5NKuL533ZuMhwdydpdKQ1CIVNFVTjBkXBISb9hPosJ6

SELLO DEL SAT:
R5nOFTQnqj1Fw5knYHCKDfK4BUOG+ZQ9zQxOVKce09vcDBw2FaSaxR26YN3G3SrO5ysOJKmc/wh2MVhBmdNzwq9Fny
ha5ImXwIT9BCQ57n2K4jMlmv3JiGxRuQ4AH6C5kbuo07wx6w9JuEtwUq+g21+XXTPBJ+MaYrDvENFLJUJ21/atTlhdS
DIX/EYp7thLz8EdAGpb7kVnfga8dNMzq5D3Rjhu19kF6VC0uvhFPyVFGTjUGC1j1n3BmUiz9NxyFpwtwTna+RfSM

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT :
[j1.1jB3046BB9-6DE4-41A1-AE0A-00F07E90553C]2024-05-28T17:41:35Z[KtJdPlECeLC4eSCCwYaGe4PP0ydh12W1pQ2mPOF2J9tUM
91i7vLwanmHh56OSGR0yFgsoT2iolv2eKXpDYQsuVK+GhPAhs6JfIKVULDk0iCSyHZNrmyB34UzPgMRy3168Q/IBSKdapQBSqtpYK4Bqvxd
tpYK4BqvxdjSXfIX7WhF0WlPLH1GONmAlfJWoNatamHjhHviSupsl9KadbH2rYNM5NKuL533ZuMhwdydpdKQ1CIVNFVTjBkXBISb9hPosJ6]
Sb9hPosJ6[00001000000506403528]